
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  ЈУЛИ 2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

24ИНГ БИТОЛА 24780

А1 МАКЕДОНИЈА 69,346

1 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

2 АКАДЕМИК 5,800

3 АНИЗОР 512,914

4 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

5 БАЛКАНФАН 248,904

6 БИСПАГ ПОТИВПОЖАРНА ТЕХНИКА 708,000

9 ВАНИЛА ФУД 43,050

10 ВАШ СЕРВИС 93,928

11 ВИРТУС ЕЛИАС УЛ.ЖЕЛЕВО БР 1 187,754

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 76,393

15 ДЕКРА 11,152,038

16 ДРИСЛА 49,723

17 ДЕТЕЛИНИ КАМИНО 23,010

18 ДМГ ТЕКСТИЛ 33,113

19 ЕВН ГРУП 301,715

20 ЕВНХОМЕ 5,876

21 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,265,454

23 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,265,454

24 ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 3,842,725

25 ЕЛУКС ПРОМ 1,055,249

26 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ 648,385

27 ЕУРО ОФИС 32,423

28 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 20,602

29 ЗАЕД. НА СОПС.ПАРИЗАН. ОДРЕДИ БР 151 Б3 350,000

30 ЗАЕД. НА СОПС.ПАРИЗАН. ОДРЕДИ БР 99 ВЛ.2 500,000

31 ЗАЕД. НА СОПС. РАЗЛОВАЧКО ВОС. 26/4 169,092

ЗАЕДНИЦА НА СОП.УЛ ВИЧ 26 95,686

32 ЗЕЛС 45,202

33 ЗОТЕБРОС 3,395,164

35 ИНТЕР ГУМА 67,496

36 ЈАВОР МРЗЕНЦИ 10,980

37 КЕНДО АСУДИО 9,986

38 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

39 КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ 640,326

40 КБ ИНЖИНЕРИНГ 13,113

41 ЛАПЛСТ 59,118

42 МБМ АРХИТЕКТИ 220,453

44 МЕГА СПОРТ 26,900

МСС 44,471

45 МАКЕДОНСКА ПОШТА 17,598

46 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

47 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 300,861

48 МАКПЕТРОЛ 280,400

49 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 25,488

50 ММ ИНЖЕНЕРИНГ 15,000

НАСА 1,792

51 НЕОКОМ 66,755

52 НЕПУН 33,597

53 ОЛИМПИСКИ КОМИТЕТ НА С МАКЕДОНИЈА 450,000



54 ПЗУ ИНТЕРМЕД АРТ 243,200

56 СТАРС 7,170

57 ПРО СЕКЈУРИТИ СЕРВИС 86,533

61 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 88,700

63 СТЕРНА 8,006

64 ТЕКСАНО 49,855

65 ТОТО ДЕЈЛИ 6,720

66 ТРАВЕЛИКС 51,192

67 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ РЕГИОН 815,645

68 ЦРВЕН КРС НА РСМАКЕДОНИЈА 750,000

ЦРКОВЕН ОДМОР НА СВ ТРОЈЦА 40,000

69 ЦРКВА СВ ПАНТЕЈМОН 40,000

ФИЛИП ИНЖИНЕРИНГ 1,314,086

ХИДРОТЕК 2,094,052

70

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА ВРАБОТЕНИ 

ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 11,071,252

71 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 747,333

РЕГРЕС ЗА ГОДИШЕН ОДМОР 4,848,129

72 ИСПЛАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОЗАЧКА ДОЗВОЛА 304,926

73 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 454,520

74 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 441,047

75 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 706,664

76 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ6,168,637

77 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

78 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 25,316

ВКУПНО 67,892,540


